INDICAÇÃO Nº 1139/2015
Solicita reforço na pintura de faixa de pedestre na Rua Ângelo Meneguesso, próxima ao Posto Ipiranga (“Posto Trilhas”), Jardim Estér.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando reforço na pintura de faixa de pedestre na Rua Ângelo Meneguesso, próxima ao Posto Ipiranga (“Posto Trilhas”), Jardim Estér.
JUSTIFICATIVA:

A referida faixa se encontra pouco visível, motivo pelo qual é maior o risco de atropelamentos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de junho de 2015.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 17/06/2015 - 15:44:02 04414/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/06/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário